
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Μπολανάκη Δεσποινα
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 2821341673 | Fax: 28210- 93300 Χανιά:01/11/2012 
www  .  chania  .  gr     , email:dimos@chania.gr   Αρ. Πρωτ.: 90416

                                                                                             Aριθμ. Αποφ.:477 
   
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αρ. 614/2011 απόφασης μας περί «Σύστασης και συγκρότηση Επιτροπής 
Προγραμματισμού & Παρακολούθησης Έργων Ε.Σ.Π.Α. Δήμου Χανίων»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  86  του  ν.  3463/2006  (ΦΕΚ 114  Α’)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  και  
Κοινοτήτων»

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Την ανάγκη επιτάχυνσης των διαδικασιών για την υλοποίηση των έργων και της απορρόφησης του 
Ε.Σ.Π.Α. στο Δήμο Χανίων.

4. Την υπ.αρ.  58/13-2-12  απόφαση  μας  περί  «Ορισμού Προϊσταμένων  Οργανικών  μονάδων  Δήμου 
Χανίων μετά την κατάρτιση και δημοσίευση του νέου Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας»

5. Το νέο ΟΕΥ του Δήμου Χανίων, όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-11.
6. Τους υπηρεσιακούς φακέλους του υπηρετούντος προσωπικού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τροποποιούμε την με αρ. 614/2011 απόφαση μας περί «Σύστασης και συγκρότηση Επιτροπής 
Προγραμματισμού & Παρακολούθησης Έργων Ε.Σ.Π.Α. Δήμου Χανίων» και ορίζουμε εκ νέου την 
Επιτροπή για τον Προγραμματισμό και την Παρακολούθηση των Έργων του Ε.Σ.Π.Α. του Δήμου Χανίων, 
ως εξής:

• Το Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων κ. Γαβριήλ Κουρή ως Πρόεδρο-Συντονιστή.

• Την  Προϊστάμενη  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών,  Λακιωτάκη  Αλεξία,  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών 
Μηχανικών .

• Τον Προϊστάμενο του  Τμήματος  Επιβλέψεων και  Εκτέλεσης Τεχνικών Έργων της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, Σοφοκλή Τσιραντωνάκη, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών .

• Τον Προϊστάμενο του Τμήματος Μελετών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Φραγκίσκο Τρουλλάκη, 
κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών .

• Τον  Προϊστάμενο  του  Τμήματος  Προγραμματικής  Σύμβασης  Παλιάς  Πόλης  της  Δ/νσης  Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, Αντώνιο Μυλωνά, κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

• Τον   Προϊστάμενο  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,Οργάνωσης  και  Πληροφορικής,  Χατζηκυριάκο 
Μιχάλη  κλάδου ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης. 

• Τον υπάλληλο του Δήμου Χανίων, Ιωσήφ Σανδαλάκη, κλάδου ΠΕ6  Τοπογράφων Μηχανικών .

• Τον Ειδικό Συνεργάτη του Δημάρχου Χανίων κ. Ιωάννη Βόρδο.

Κατά τα λοιπά ισχύει η 614/2011 απόφαση μας.
Εσωτερική Διανομή:
1 Γραφείο Γενικού Γραμματέα           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
2. Γραφείο Προσωπικού(2) ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ
3. Οριζόμενοι Υπάλληλοι

1

ΑΔΑ: Β42ΑΩΗ5-20Ξ



2


	Τηλ.: 2821341673 | Fax: 28210- 93300 Χανιά:01/11/2012

